bras sex solidis minus, quae forti sibi debitae minus

licite accesserunt, percipiens ultra fortem adjudi-

catam eidem, jure ad judicium ecclesiasticum per-
jj

tinebat. Nos igitur utriusque partisallegationibus,

instrumentis, concessionibus et rationibus aliis di-

ligenter inspectis et cognitis, quod a saepedicti

Henrici procuratore de ecclesiastica jurisdictione

proponitur omnino frivolum reputantes,cum idem

H. in judicium Kcclesiae consenserit sua sponte,de

prudentum virorum consilio sententiam consulum

confirmamus.Veruracumpostsolutionemsexaginta

librarum, quas consules eidem H. fecerunt per-

solvi, nonnisi pro residuis sexaginta memorata

pignoraremanserint obligata, nec consulum inten-

tio fuerit quod res ducentas quinquaginta libras va-

lentes eidem H. pro sexaginta cederent in solutum,

sed satisfacto sibi de ipsis, idem easrestitueritde-

bitori, et eidem II. viginti sex libras sex solidis

minus ante distractionem rerum ex fructibus per-

ceperit earumdem.quas in sorte debuit computare,
cum fructus a creditore seu fidejussore percepti se-

cundum jura civilia exlenuent debiti quantitatem,

te ad supplementum sexaginta librarum, viginti sex

libris sex solidis minus perceptis ex fructibus con-

putatis in eis Henricum et eumdem Henricum tibi

ad restitutionem supradictae medietatis domus et

turris de Monetacum terra de Sauro sententialiter

condemnamus. » Nulli ergo omnino hominumliceat
hanc paginam nostrae confirmationis infringere vel

ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc

attentare prasumpserit, etc, usque incursurum.

Datum Laterani xv Kal. Septembris, ponlificatus

nostri anno tertio decimo.

CXXII.

CATHOLICO, ARCHIEPISCOPIS ET EPI3C0PIS PER ARMENIAH

CONSTITUTIS.

Datur eis privilegium.

(Laterani, xin Kal. Septembris.)

Cumjuxtacanonicasetlegitimassanctionessenten-

tiaquaeanonsuo judiceferturinquemquam,necno-

men sententiae mereaturhabere praesentium auctori-

tate statuimus ut nullus omnino qui ordinariam vel

delegatamjurisdictionem in vos vel vestros subditos

non habuerit, sententiam ferre praesumat : quae si

forsan lata fuerit, ipsam decernimus irritam etina-

nem. Firmiteretiam inhibemus ne quis jurisdictio-

nem in vos vel subditos vestros habens, vos aut ip-

sos injuste molestet. Nulli ergo omnino hominum
liceat hanc paginam nostrae constitutionis et inhi-

bitionisinfringere.vel eiausu temerario contraire.

Si quis autem hoc attentare prssumpserit, etc,

usque incursurum.

Datum Laterani, xm Kal. Septembris, pontificatua